
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Voirie et aménagements à Mareuil-en-Brie 

Référence de l’AAPC : 2017-06, sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 9 novembre 2017 

Type de marché : Travaux - exécution 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. Voirie 

COLAS NORD EST - 3 rue des Poinçonniers BP 191 - 51206 Epernay cedex, pour un montant de 219 810,00 € 

HT. 

Attribué le 19 avril 2018. 

Lot 2. AEP 

GOREZ - Chemin de Cernay 51450 Betheny, pour un montant de 142 862,00 € HT. 

Attribué le 19 avril 2018. 

Date d’envoi à la publication : 8 juin 2018. 


